
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-09-2016

09/2016

Zarządzenie nr: 09/2016

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 30.05.2016

W sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki
2016/2017

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 169 ust. 12 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity
Dz. U. z 2012 r. Poz. 572 z późniejszymi zmianami) oraz § 70 Statutu UMFC (tekst
jednolity z dnia 7 marca 2016 r.), zarządzam co następuje:
 
§1.
Powołuję niniejszym Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w składzie:
 
1.  prof. dr hab. Andrzej Banasiewicz – Prorektor ds. dydaktyki, przewodniczący Komisji
do
     31 sierpnia 2016 roku,
2.  ad. dr hab. Aleksander Kościów - przewodniczący Komisji od 01 września 2016
roku, 
3.  ad. dr Dariusz Przybylski – przedstawiciel Wydziału Kompozycji, Dyrygentury i Teorii
Muzyki,
4.  dr hab. Paweł Kamiński, prof. UMFC – przedstawiciel Wydziału Fortepianu,
Klawesynu i Organów,
5.  prof. dr hab. Andrzej Gębski – przedstawiciel Wydziału Instrumentalnego,
6.  prof. dr hab. Robert Cieśla – przedstawiciel Wydziału Wokalno-Aktorskiego,
7.  ad. dr hab. Michał Sławecki – przedstawiciel Wydziału Dyrygentury Chóralnej,
Edukacji
     Muzycznej, Muzyki Kościelnej, Rytmiki i Tańca,
8.  prof. dr hab. Witold Osiński – przedstawiciel Wydziału Reżyserii Dźwięku,
9.  dr hab. Jan Bokszczanin, prof. UMFC – przedstawiciel Wydziału Instrumentalno -
Pedagogicznego

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-09-2016
/zarzadzenie/z-09-2016


     w Białymstoku,
10.  mgr Justyna Wietoszko – kierownik Działu Nauczania, sekretarz Komisji. 
 
§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
                                                                           prof. dr hab. Ryszard Zimak

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 30.05.2016

Opublikował w BIP: Izabella Siwek

Data opublikowania: 31.05.2016 15:36

Liczba wyświetleń: 183


